
UCHWAŁA NR 31/VI/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę 
Rutki oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) Rada Gminy Rutki, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę 
Rutki w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście  
00/100 złotych). 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 3. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna zatrudnionego 
przez Gminę Rutki w wysokości 30 zł (słownie: trzydzieści 00/100 złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB147A54-73C3-4781-8220-E2C8AE15D5CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/VI/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


